
Apartmány Tonko

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

4-lůžkový apartmán ***, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán A4: 2 ložnice, kuchyně, koupelna, LCD TV, SAT, klimatizace, Wi-Fi, velká terasa s výhledem na

moře a parking.

Cena 40-80 EUR

6-lůžkový apartmán *** + možnost 2 přistýlek, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán A6+2: 3 ložnice, kuchyně, 2 koupelny, obývací pokoj s gaučem (2 přistýlky), LCD TV, SAT,

klimatizace, Wi-Fi, pračka, myčka nádobí, velká terasa s výhledem na moře a parking.

Cena 60-130 EUR

Další informace:

V ceně je zahrnuta pobytová taxa, TV/sat, klimatizace, WiFi a parking

Ceny se mohou měnit podle délky pobytu.

Slevy:

Slevy je možné dohodnout v závislosti na počtu osob a délce pobytu

Při pobytu delším než 14 dní poskytujeme slevu 10% ź celkové ceny ubytování

Stálí hosté, kteří přijíždí několikátou sezónu, mají cenu po dohodě s vlastníkem.


